[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.07.2022                                                                                                                       № 56-р
станица Полтавская

О назначении ответственного лица за соблюдением

  пожарной безопасности

в МКУК «Музей истории станицы Полтавской»
        В соответствии с требованиями Правил пожарной безопасности в Российской Федерации, с целью соблюдения норм и правил пожарной безопасности, обеспечения противопожарных мероприятий, а также выполнения контроля за выполнением требований пожарной безопасности в здании МКУК «Музей истории станицы Полтавской», расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Красная, д. 104:
        1. Назначить Герасименко Дарью Михайловну, директора МКУК                   «Музей истории станицы Полтавской»,  ответственным лицом за обеспечение пожарной безопасности в здании музея.
       2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

            В.А. Гористов